

PI.272.35/2.2022

Lwówek Śląski 22.08.2022 roku

### Odpowiedź na pytania i zmiana treści postępowania

Dotyczy postępowania pn. **Dostawa mebli szkolnych do szkół Powiatu Lwóweckiego post 2.**

Prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (w trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)

Do postępowania wpłynęły następujące pytania:

Pytanie od wykonawcy nr 1

Pytanie odnośnie biurek szkolnych.

W wielu miejscach, np: w pozycji a7 i b3 z załącznika 1a oraz w późniejszych w opisie biurek pojawia się zapis o "grubości blatu 38 mm".

Naszym zdaniem zastosowania takiego blatu nie poprawi jakości biurka, wręcz przeciwnie przy zastosowaniu w konstrukcji mebla płyty 18mm, osłabi jego wytrzymałość swoją wagą. Standardowo w meblach szkolnych stosuje się blaty o podobnej grubości jak płyta z której wykonana jest konstrukcja, a blaty o grubości 38 mm najczęściej stosuje się w blatach kuchennych w związku z czym pytamy.

Czy zamawiający dopuści zmianę zapisu odnośnie grubości blatu na 18 mm przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów wszędzie tam gdzie pojawia się biurko dla nauczyciela z bądź biurko dla nauczyciela z szafką i szufladą?

Pytanie od wykonawcy nr 2

Czy zamawiający dopuści w biurkach zastosowanie blatu o grubości 25mm zabezpieczonych PCV w:

części 1 - pozycja: a7,b3,c3

części 2 - pozycja: a2,b1,c2,d3,e1,f2,

Odpowiedź wspólna do obu pytań:



Zamawiający informuje, że przychyła się częściowo do wniosku Wykonawców. W pozycjach Załącznik 1a pozycja a7,b3,c3 oraz Załącznik 1b pozycja a2,b1,c2,d3,e1,f2, wymaga dostarczenia biurek których blaty będą wykonane z płyty wiórowej o grubości 25-38 mm, z krawędzią zabezpieczoną okleiną PCV.

Pytanie:

Pytanie dotyczące pozycji a4,a6 z załącznika 1A.

W pozycji tej zamawiający wymaga, żeby meble miały 5 półek.

Czy zamawiający ma na myśli 5 otwartych przestrzeni (tzn 4 półki) zgodnie z załączoną grafiką? Na to wskazuję wymiar szafki.

W pozycjach b7, b8, b10,b11,b12 również z załącznika 1A zamawiający przy zachowaniu takich samych wymiarów wymaga 8 półek. Tak jak w pozycji powyżej wymiar szafki wskazuję na 4 półki (5 otwartych przestrzeni). Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ilości półek w tych pozycjach zgodnie z grafiką w załączeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza pierwszą część pytania. Wymagane jest dostarczenie regałów z czterema półkami i pięcioma przestrzeniami. Piątą półkę stanowi podłoga regału.

W przypadku drugiej części pytania zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie w przypadku pozycji b10, b11 oraz b12 tj. wymagane jest dostarczenie regałów z czterema półkami i pięcioma przestrzeniami. Piątą półkę stanowi podłoga regału.

W pozycji b8 Zamawiający wymaga, aby zaproponowany regał posiadał wspornik środkowy dzielący bryłę regału na dwie części, po trzy półki w każdej sekcji i cztery przestrzenie, gdzie czwartą półkę stanowi podłoga regału. Zdjęcie o oglądowym charakterze w załączeniu.



Starosta Lwówecki

Daniel Koko

/-/

Strona 2 z 2